După punerea în mormânt corurile intonează
câte o cântare de adio, ear miliţia face onorurile

sale militare.
Festivitatea mare, mulţimea publicului, dispo

ziţia sufletească a acestuia, care era cât.wJrf'poate
de tristă, dovedesc ce bărbat mare am pierdut. Să-i
zicem şi noi

Dzeu se-l ier te!

Se ne înţelegem
Budapesta 3/15 Iulie 1895.

Da: se ne înţelegem asupra unei mici ne'nţelegeri,
carea însă deja are urmări foarte neplăcute, cel puţin
pentru mine.

Tinerul meu amic. D-l architect A. Diuconu, a pu
blicat de curând In „Foaia diecezană" din Caransebeş un
comunicat de cuprinsa!, că i-a xwct-s se afle în ruinele,
romane dela Berzovia documente nrdisputabile, cumcă
Romanii, anume legionarii lui Traian.